
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

MALUT UNITED FC VS BHAYANGKARA PRESISI LAMPUNG FC 1 - 2

#166 31/01/2026, 13:30 WIB KIE RAHA, TERNATE HUJAN 28 °C PENONTON : 924

Wasit : YUDI NURCAHYA

Asisten Wasit 1 : DIMAS TANTOWI JAUHARI

Asisten Wasit 2 : KARNEDI

Cadangan Wasit : MUHAMMAD TRI SANTOSO

VAR : M.ERFAN EFENDI, S.PD.

AVAR : FAJAR FURQON

Penilai Wasit : KASNARI

Match Commissioner : BUDI PRIHANARKO, S.SI

General Coordinator : WANDI SALEH, ST, MSI, MT

Media Officer : AGYA PRADIPTA

MALUT UNITED FC

HITAM HITAM HITAM

[ 94 ] GK ALAN JOSE BERNARDON  

[ 2 ] CB
NILSON BARBOSA NASCIMENTO J
FIALHO  

 18',  39'(1)

[ 4 ] CB
GUSTAVO MORENO DE FRANCA 
(C)

[ 7 ] LWF
CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA
E SILVA  

[ 10 ] AM
TYRONNE GUSTAVO DEL PINO
RAMOS  

[ 16 ] DM WBEYMAR ANGULO MOSQUERA  

[ 17 ] CF DAVID APARECIDO DA SILVA   70'

[ 19 ] RM TAUFIK RUSTAM   HT

[ 23 ] LB YANCE SAYURI   78'

[ 27 ] RB SAFRUDIN TAHAR  

[ 69 ] DM MANAHATI LESTUSEN   39'

BHAYANGKARA PRESISI LAMPUNG FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK MUCHAMAD AQIL SAVIK  

[ 4 ] CB NEHAR SADIKI  

[ 5 ] CM MOISÉS WOLSCHICK   51'

[ 10 ] CF BERNARD HENRI CEDRIC DOUMBIA  90+7'

[ 15 ] CB SLAVKO DAMJANOVIC  

[ 17 ] CF MOUSSA SIDIBE   26'

[ 19 ] CM T. M ICHSAN   83'

[ 20 ] CM SANI RIZKI FAUZI   69'

[ 23 ] CM WAHYU SUBO SETO  (C)

[ 37 ] CF
JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO
MBARGA  

[ 58 ] LWF FRENGKY DEANER MISSA  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO  

[ 22 ] GK M RIDWAN  

[ 8 ] CM LUCAS CARDOSO SOARES   39'(1),  73'

[ 9 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD   78',  81'

[ 12 ] LWF YAKOB SAYURI  

[ 21 ] LWF FRETS LISTANTO BUTUAN   HT

[ 29 ] AM SEPTIAN DAVID MAULANA  

[ 32 ] CB RISWAN H LAUHIM   39'

[ 41 ] RB RIYAN ARDIANSYAH  

[ 56 ] DM RIDHO SYUHADA PUTRA  

[ 68 ] DM TRI SETIAWAN  

[ 88 ] CM MUHAMMAD ALWI SLAMAT  

SUBSTITUTES

[ 12 ] GK AWAN SETHO RAHARJO  

[ 29 ] GK
RAKASURYA HANDIKA
ARYABAGASAKTI  

[ 3 ] CB VINICIUS LEONARDO DA SILVA  

[ 6 ] LB ALAN CARDOSO DE ANDRADE   69'

[ 7 ] CM LAUTARO JOSE BELLEGGIA  

[ 8 ] CF GINANJAR WAHYU RAMADHANI  

[ 9 ] CF ILIJA SPASOJEVIC   90+7'

[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA  

[ 22 ] CF DENDY SULISTYAWAN   83'

[ 45 ] CB RAHMAT SYAWAL  

[ 96 ] RWF RYAN KURNIA  

HEAD COACH:

HENDRI SUSILO

HEAD COACH:

PAUL CHRISTOPHER MUNSTER

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

NILSON BARBOSA NASCIMENTO J FIALHO  18'

26'  MOUSSA SIDIBE

MANAHATI LESTUSEN  39'

RISWAN H LAUHIM  39'

NILSON BARBOSA NASCIMENTO J FIALHO  39'(1)



MATCH EVENTS

LUCAS CARDOSO SOARES  39'(1)

TAUFIK RUSTAM  HT

FRETS LISTANTO BUTUAN  HT

51'  MOISÉS WOLSCHICK

69'  SANI RIZKI FAUZI

69'  ALAN CARDOSO DE ANDRADE

DAVID APARECIDO DA SILVA  70'

LUCAS CARDOSO SOARES  73'

YANCE SAYURI  78'

MUHAMMAD DIMAS DRAJAD  78'

MUHAMMAD DIMAS DRAJAD  81'

83'  T. M ICHSAN

83'  DENDY SULISTYAWAN

90+7'  BERNARD HENRI CEDRIC DOUMBIA

90+7'  ILIJA SPASOJEVIC

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


